
UCHWAŁA NR XIX/144/2016
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia w sprawie ustalenia zasad wykorzystania sił i środków materiałowych i 
sprzętowych znajdujących się w dyspozycji stron Porozumienia w sytuacji wystąpienia nadzwyczajnych 

zagrożeń na terenie Aglomeracji Opolskiej oraz wspólne działanie Partnerów na rzecz realizacji „Programu 
poprawy funkcjonowania systemu przeciwdziałania i ograniczania skutków występowania zjawisk 

ekstremalnych na obszarze Aglomeracji Opolskiej na lata 2015 – 2020”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 par. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z  2016, poz. 446) Rada Miejska w Prószkowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego określającego zasady wykorzystania sił i 
środków oraz zasobów materiałowych i sprzętowych znajdujących się w dyspozycji Partnerów w sytuacji 
wystąpienia nadzwyczajnych zagrożeń na terenie Aglomeracji Opolskiej oraz wspólne działanie Stron na rzecz 
realizacji „Programu poprawy funkcjonowania systemu przeciwdziałania i ograniczania skutków występowania 
zjawisk ekstremalnych na obszarze Aglomeracji Opolskiej na lata 2015-2020 przyjętego Uchwałą nr W/14/2015 
Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Aglomeracja Opolska, z dnia 18 grudnia 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Prószkowie oraz na stronie 
internetowej www.bip.proszkow.pl .

 

Przewodniczący Rady

Klaudia Lakwa

Id: 90355A8E-3916-4F8E-B2ED-D64690AF804F. Podpisany Strona 1

http://www.bip.proszkow.pl/
http://www.bip.proszkow.pl/



